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Jaka Polska '2029. Co powinno być najważniejszym celem dla Polski na następne 

20 lat? Jak nie zaprzepaścić szans, które dały nam pierwsze dwie dekady wolnej Polski? Co
zrobić, byśmy za 20 lat mogli sobie powiedzieć: zrealizowaliśmy marzenia, żyje nam się lepiej,
mieszkamy w ładniejszym mieście, bogatszym kraju? Takie pytania postawiliśmy czytelnikom
"Metra" i ekspertom podczas akcji "Jaka Polska '2029" zorganizowanej przez Stowarzyszenie
"Polska Młodych" i "Metro". Zaprosiliśmy zwykłych Polaków, ministrów, polityków i naukowców
do debaty: codziennie od 18 maja proponowali na naszych łamach najważniejsze ich zdaniem
wyzwania dla Polski, wyjaśniali, dlaczego właśnie te cele są priorytetowe.

Na podstawie celów wyznaczonych przez czytelników i ekspertów opublikowaliśmy listę 59
propozycji, spośród których uczestnicy Okrągłego Stołu - naukowcy, dziennikarze, działacze
organizacji pozarządowych, przedstawiciele związkowców i pracodawców - 
31 maja wybrali pięć najważniejszych wyzwań dla Polski na następne 20 lecie. Oto one:

    1. Reforma systemu edukacji - nauczanie zasad współpracy, kształtowanie postaw
otwartości i zaufania oraz nowoczesne metody kształcenia.
    2. Stworzenie silnych centrów naukowo-innowacyjnych.
    3. Realna demokracja, wolny rynek, Polska państwem prawa, mechanizmy gwarantujące
ochronę praw człowieka i obywatela.
    4. Rozwój infrastruktury drogowej, kolejowej, lotniczej i energetycznej.
    5. Polityka prorodzinna - zachęcanie pracodawców, by zatrudniali kobiety; powszechny
dostęp do żłobków i przedszkoli; koniec z wyborem - sukces zawodowy czy dziecko;
prorodzinny system podatkowy.

Który z celów powinien być tym priorytetowym - zadecydują Polacy, którzy 4 czerwca - 
w rocznicę pierwszych wolnych wyborów - wezmą udział w e-głosowaniu zorganiozowanym
przez Stowarzyszenie Polska Młodych we współpracy z dziennikiem "Metro", Grupą Adewb,
Fundacją FOR i portalem Nasza Klasa. 
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Źródło: Dziennik Metro

Zmiana terminu

Start wyborów: poniedziałek 8 czerwca, godzina 06:00
Koniec wyborów: środa 10 czerwca, godzina 15:00

strona  internetowa e-glosowanie.org.  

 2 / 2


